SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVTT-TCHCKHTC            Kon Tum, ngày       tháng  6  năm 2024

V/v phân công trực Bệnh viện từ ngày

24/6/2024 đến ngày 30/6/2024

Kính gửi: Các phòng chức năng, các khoa chuyên môn.

Bộ

phận

Thứ 2

Ngày 24/6/2024
Thứ 3

Ngày 25/6/2024

Thứ 4

Ngày 26/6/2024

Thứ 5

Ngày 27/6/2024

Thứ 6

Ngày 28/6/2024

Thứ 7

Ngày 29/6/2024

Chủ Nhật

Ngày 30/6/2024

Trực

Lãnh

đạo

Đinh Văn Khuê

ĐT: 0905.225.477
Bùi Trọng Trí

ĐT: 0942.487.888
Bùi Trọng Trí

ĐT: 0942.487.888
Bùi Trọng Trí

ĐT: 0942.487.888
Bùi Trọng Trí

ĐT: 0942.487.888
Đinh Văn Khuê

ĐT: 0905.225.477
Bùi Trọng Trí

ĐT: 0942.487.888

Trực

Bác sỹ

Tô Văn Trinh

ĐT: 0905.339.506

Y Ly Sa

ĐT: 0356.099.302

Đinh Thị Thu Cúc

ĐT: 0988.274.317

Tô Văn Trinh

ĐT: 0905.339.506

Y Ly Sa

ĐT: 0356.099.302

Đinh Thị Thu Cúc

ĐT: 0988.274.317

Tô Văn Trinh

ĐT: 0905.339.506

Trực

Điều

dưỡng

Chu Thị Thanh

ĐT: 0396.660.839
Nguyễn Thị Tuyết

ĐT: 0984.962.648

Võ Văn Giang

ĐT: 0974.406.123

Trần Thị T Thúy

ĐT: 0902.488.314

Trần Vinh Hiển

ĐT: 0868.193.678

Dương Thị Hiền

ĐT: 0362.842.345

Võ Thị Loan

ĐT: 0912.391.648
Trần T Thanh Nga

ĐT: 0937.832.959

Ngô Thị Nga

ĐT: 0369.300.178

Võ Thị Thu Trang

ĐT: 0987.466.654

Chu Thị Thanh

ĐT: 0396.660.839
Nguyễn Thị Tuyết

ĐT: 0984.962.648

Trần Vinh Hiển

ĐT: 0868.193.678

Dương Thị Hiền

ĐT: 0362.842.345

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang Website bệnh viện Tâm thần Kon Tum;

- Ban lãnh đạo Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-06-21T02:02:42-0700

		2024-06-25T14:45:42+0700

		2024-06-25T14:45:42+0700

		2024-06-25T14:45:42+0700